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		Ostatnie wpisy

			
					Jego buty
									
	
					Moc empatii
									
	
					Czy więzienie może być nazywane domem i czy kadra jednostki penitencjarnej może stanowić swoistą rodzinę zastępczą dla więźniów?
									
	
					Spełnione marzenie
									
	
					Jak wygląda naprawdę stosunek społeczeństwa do skazanych? Czy społeczeństwo jest gotowe pomagać takim ludziom? Kim są więźniowie w opinii osób, które życie w zakładach karnych znają tylko z filmów?
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Prezes Stowarzyszenia



					Prawnik i socjolog, 

stały wykładowca Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury,  Koordynator Ministra Sprawiedliwości ds. Krajowego Programu Przeciwdziałania Narkomanii oraz koordynator działań Kuratorskiej Służby Sądowej przy wykonywaniu kary w Systemie Dozoru Elektronicznego (2007-2017).

Miłośniczka narciarstwa, książek Lema i Steven`a Eriksona. Autorka i współautorka wielu publikacji na temat probacji i narkomanii. Świetnie gotuje.

e-mail: barbaraw.probacja@wp.pl
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Sekretarz



					Pedagożka,

która od lat pracuje z osobami osadzonymi oraz członkami ich rodzin. Przez kilka lat pracowała jako certyfikowana specjalistka ze skazanymi, ich dziećmi oraz pozostałymi członkami rodzin więźniów w zakładach karnych w Wielkiej Brytanii. Członkini Rady Nadzorczej międzynarodowej organizacji Children of Prisoners Europe.

Certyfikowana trenerka programów dla rodziców Strengthening Families Program oraz Triple P- Positive Parenting Program. Prowadzi warsztaty dla rodziców, mające na celu wzmacnianie zagrożonych więzów rodzinnych, z różnymi grupami społecznymi.

Obecnie koordynuje programy resocjalizacyjne dla osadzonych rodziców prowadzone na terenie jednostek penitencjarnych “Poczytaj Mi” oraz “Kontakt”, sprzyjające readaptacji społecznej skazanych ukierunkowane na integrację rodziny, realizowane poprzez czytanie i nagrywanie przez skazanych bajek dla dzieci oraz organizowanie spotkań rodzinnych na terenie jednostek penitencjarnych.

e-mail: ewelinas.probacja@wp.pl
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Wiceprezes



					Pedagog i specjalista terapii uzależnień

certyfikowany przez Krajowe Biuro Do Spraw Przeciwdziałania Narkomanii. Kierownik Centrum Integracji Pro Domo. Posiada doświadczenie w pracy z dziećmi, młodzieżą oraz z dorosłymi osobami uzależnionymi.

Od lat współpracuje z organami wymiaru sprawiedliwości wykonując diagnostykę osób uzależnionych. Realizuje programy resocjalizacyjne dla osadzonych rodziców prowadzone na terenie jednostek penitencjarnych “Poczytaj Mi” oraz “Kontakt”, sprzyjające readaptacji społecznej skazanych i ukierunkowane na integrację rodziny, oraz projekt „Konsultacje” przygotowujący skazanych do życia po opuszczeniu więziennych murów.

e-mail: agnieszkas.probacja@wp.pl
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